




63



64



65



66



67



68

Lager av Upptäckande.

I många inredningstidningar och dylikt pratar dem om att de kliniskt 
vita rummen är lugna och avslappnande, men jag håller inte med. Jag 
tycker om att ha saker att se på, det är sådant som gör mig lugn. 
Jag tror starkt på att om man omger sig med mycket glada färger och 
roliga små ting så blir livet också roligare. 
Och det är väl något som alla vill?
Jag tycker om att kunna titta på tapeten, följa mönstret med mina 
ögon, se färgerna och detaljerna. 
Skattjakten i att försöka hitta rapporten, förtjusningen i en 
svårhittad rapport. 
Nöjet med att defragmentera mönstret i mitt huvud, se hur det är 
gjort. 

Så vill jag att andra också ska se på mina mönster, jag vill att dem 
också ska sitta och titta på mina mönster länge, hållas sällskap av 
djuren och glädjas med färgen. 
Jag eftersträvar att man inte ska se allt på en gång, jag vill att 
man ska kunna fortsätta se och låta blicken vandra med nya 
upptäckter, precis som dem gör i den verkliga skogen. 
Men detta gör också att jag kräver något av den som tittar.
För att den som ser ska kunna upptäcka alla små detaljer så kräver 
det att dom ska ge mitt arbete den tiden som behövs för att göra de 
små upptäckterna.
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När jag tänker på användningen av mitt arbete så har jag till min 
förvåning insett att jag skulle vilja se dem producerade av ett 
företag till försäljning av tapeter och textil på metervara. 

Att se dem på plats i någon annans hem, det måste vara en av de 
största komplimangerna man kan få, att någon valt att inreda sitt 
hem med ditt arbete.
I framtiden skulle jag också vilja att mina arbeten fick ta plats i 
offentliga miljöer. 
Tänk dig ett väntrum, dem är ganska trista. 
De har visserligen försökt liva upp dem lite på senare år med någon 
fondvägg i färg, men man blir fortfarande inte mindre uttråkad av 
att väggen är grön istället för vit. 
Det är fortfarande en intetsägande vägg, jag säger inte att allt 
skulle bli bättre om jag fick pryda väntrummen, men då skulle man 
åtminstone ha något som man kunde sitta att se på. 
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Formkontraster och detaljer.

I slutet av förra terminen, precis innan jul hade jag ett samtal med 
Eva Dahlin som är lärare på Design, och då insåg jag att allt jag 
gör är oerhört detaljerat, och att i och med att allt är lika mycket 
detaljerat så försvinner detaljerna. 
Det var som att dra upp en rullgardin, jag såg plötsligt saker som 
jag inte sett förut. 

Detta har jag tänkt mycket på, hur ska jag framhäva detaljrikedomen 
som faktiskt finns där så att detaljerna inte tar ut varandra?

Därför har jag försökt arbeta med formkontraster. 
För att hjälpa mig själv med detta satte jag upp några punkter för 
mig att undersöka, bland annat skrev jag i min projektbeskrivning 
att jag skulle undersöka olika formkontraster genom att ställa 
naturalistiskt mot stiliserat och stort mot smått. 
Blanda detaljerat med odetaljerat och på det sättet förstäkra 
känslan av detaljer i kontrast mot det platta.

Jag känner inte att jag ännu dragit åt alla olika håll jag vill 
pröva, jag vill tänja skalan ännu mer med större kontraster. 
Men det jag prövat har gett ett resultat jag uppskattar, det ger 
mönstret en helt annan djupverkan, känslan av att mönstret ligger i 
lager.Det var en upptäckt jag inte hade räknat med. Jag trodde att 
de platta ytorna endast skulle framhäva detaljrikedomen i de ytorna 
med detaljer.
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